TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO 541.236,29 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022, 

TOTALIZANDO TANTO NO ATIVO COMO NA SOMA DO PASSIVO COM O PATRIMÔNIO LÍQUIDO, A IMPORTÂNCIA SUPRA DE R$ 

541.236,29 (QUINHENTOS E QUARENTA E UM MIL E DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS ). 

RESPONSAVEL PELA EMPRESA 

ELIANE APARECIDA BORSATO GOMES 

SOCIO ADMINISTRADOR 

C.P.F. 600.207.099-00 

R.G. 4.127.652-5 PR - 

RESPONSAVEL TECNICO 

DANIELA TOBIAS DE MORAES 

Contador 

C.R.C.